PHILIPS

Lighting

Kicsi, fenntarthatoé
fényveto karcsu,
kifinomult kivitelben

GreenSpace Evo Mini

A GreenSpace Evo Mini karcsu, kifinomult kivitell, fenntarthaté fényvetd. Emiatt ez a
fényvetd idedlis valasztas a vendéglatoipar és a divataru-kereskedelem tertletén. A
3D nyomtatassal eléallitott haz legaldabb 65%-ban Ujrahasznositott vagy biologiailag
lebomld anyagokbol készil, a htitébordat pedig 85%-ban Ujrahasznositott
aluminiumbol gyartjak. Kor alaku kialakitasanak koszénhetden a lampatest
fejleszthetd, ujrafelhasznalhato, teljes mértékben szervizelhetd és Ujrahasznosithato.
Az energiatakarékossaggal egyutt ez a GreenSpace Evo Mini fényvet6t fenntarthatd
valasztassa teszi. Az uj PerfectAccent mély reflektorok nagyobb csillogast és a
vasarlok szemét jobban kimélé fényt biztositanak. A szinek és texturak tovabbi
személyre szabasat a Philips MyCreation teszi lehetévé.

Elényok

- A karcsu és finom kialakitas tokeletesen illeszkedik minden telepitéshez

- A PerfectAccent mély reflektorok nagyobb csillogast és a vasarlok szemét jobban
kiméld fényt biztositanak

- Novelje meg a termék hasznos élettartamat az egyszerl szervizelhetdség és
bdvithetdség révén

- Az Ujrahasznositott anyagok és az energiatakarékossag tovabb csokkenti a termék
karbonlabnyomat
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GreenSpace Evo Mini

Szolgaltatasok

- Szerszam nélkuli hozzaférés az optikdhoz, a LED-hez és az els6 Uveghez

- Szabvanyos eszkozokkel szervizelhetd és bdvithetd

- Csokkentett szénldbnyom a nagy hatékonysagnak készonhetéen
- A legmodernebb PerfectAccent mélyreflektorokkal van felszerelve
- Nagyon széles iranyitasi rugalmassag, beleértve a felfelé vilagitast is.

- Csatlakozasi lehetéségek: Interact kompatibilis DALI (DIA) és vezetek nélkuli (WIA)

- Kulon kérhet6 elulsé tveg (poros kdrnyezetben ajanlott)

Alkalmazas

- Divat

- Vendéglatas
- Lakoteruletek

Figyelmeztetések és biztonsag

- Az optika tisztitasat csak suritett levegével szabad végezni. A LED vagy a reflektor megérintése tilos. Etelkészitési tertileteken és
magas porral rendelkezé terlleteken erdsen ajanlott az opcionalis elulsé Uveg hasznalata, mivel az (szaraz) mikroszalas kenddvel

tisztithato.

- Karbantartas kozben a terméket ki kell kapcsolni és le kell hiteni

- A terméket karnyujtasnyi tavolsagon tulra kell felszerelni. A termék forrd allapotban torténd kezelése csak szigetelt kesztylvel

lehetséges

Versions

ST332T GreenSpace Evo Mini grey

ST332T GreenSpace Evo Mini

acf white

ST332X2 GreenSpace Evo Mini
double spothead for Maxos fusion,

grey
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ST332X2 GreenSpace Evo Mini
double spothead for Maxos fusion,
black

ST332X2 GreenSpace Evo Mini
double spothead for Maxos fusion,

white

az adatok valtozhatnak



GreenSpace Evo Mini
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GreenSpace Evo Mini

Altalanos informacio

Elétét mellékelve

Miikodtetés és elektronika

IEC védelmi osztaly

Bemeneti fesziiltség
Halézati frekvencia

Véletlenszerd valtasra alkalmas

Mechanika és tokozas
Mech. behatasok elleni védelem kodja

Por és viz elleni védelem kodja

Vészhelyzeti miikodés

Ko6zponti vészvilagitas

Tanusitvany és alkalmazasi teriiletek

Kornyezeti h6mérséklet-tartomany
CE jelolés

ENEC jel

Gyulékonysagi jelzés

I1zzéhuzalos teszt

Kezdeti teljesitmény (IEC-szabvanynak

megfeleléen)

Fényaram-tolerancia

Technikai adatok (1/2)
Full Korrelalt

Order Product szinhémérséklet

Code Name (névleges)

59016800 ST332T 3000 K
125/
PC930
WIA HNB
BK482
59017500 ST332T 4000 K
17S/840
PSU
HMB
BK482
59019900 ST332T
205/

PC930

3000 K

WIA

HMB

BK482
59020500

ST332T  3000K

225/
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Altalanos informacio

Igen Order Code Full Product Name
59016800 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482
59017500 ST332T 175/840 PSU HMB BK482
II. biztonsagi 59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
osztaly 59020500 ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482
220-240V 59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
50 to 60 Hz 59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
Nem 59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
alkalmazhato 59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481
59033500 ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481
59034200 ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481
1IKO2 59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482
1P20 59022900 ST332T 275/840 PSU HVWB GR482
59029800 ST332X2 275/830 PSU HMB BK482
59014400 ST332T 125/830 PSU HNB WH481
Nem 59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481
59021200 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481
+10 — +35°C 59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481
Igen 59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481
ENEC-jel 59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481
= 59030400 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482
Hémérseklet: 650
°C, idétartam: 30 s
+/-10%
Fényhasznositas Full Korrelalt
Szinvisszaadasi (névleges) Order Product szinhémérséklet
index (CRI) (névleges) Fényaram Code Name (névleges)
290 95 lm/W 1200 Im PC930
PSU
HMB FG
BK482
59023600 ST332T 3000 K
280 136 Im/W 1700 Im 275/
PW930
PSU
HWB
BK482
290 98 Im/W 2000 Im 59024300 ST332T 4000 K
275/
PW940
PSU
HWB
BK482
290 101 lm/W 2200 Im 59031100 ST332Y2 3000 K

275/

El6tétegységek szama

Szervizcimke

Tegyseg Igen
Tegyseg Igen
1egység Igen
Tegyseg Igen
Tegyseg Igen
1egység Igen
2 egyseg -
2 egyseg -
2 egyseg -
2 egyseg -
Tegyseg Igen
1egység Igen
2 egyseg -
Tegyseg Igen
1egység Igen
Tegyseg Igen
Tegyseg Igen
1egység Igen
2 egyseg -
2 egyseg -
2 egyseg -
Fényhasznositas

Szinvisszaadasi (névleges)

index (CRI) (névleges) Fényaram
290 116 Im/W 27001Im
290 123 Im/W 27001Im
290 116 Im/W 27001Im

az adatok valtozhatnak



GreenSpace Evo Mini

Order
Code

59032800

59033500

59034200

59018200

59022900

59029800

59014400

Technikai
Order Code
59016800

59017500

Full Korrelalt Fényhasznositas

Product szinhémérséklet Szinvisszaadasi

index (CRI)

(névleges)

Name (névleges) (névleges) Fényaram
PW930
PSU
HWB
WH481
ST332Y2
275/

PW940

4000 K =90 123 Im/W 27001Im

DIA HWB
WH481
ST332Y2
275/830
PSU

3000 K =80 116 Im/W 27001Im

HMB
WH481
ST332Y2
275/840
DIA HMB

4000 K =80 121 Im/W 27001Im

WH481
ST332T
17s/
PW940

4000 K =290 17 lm/W 1700 Im

DIA HWB
FG
GR482
ST332T
275/840
PSU

4000 K =80 121 Im/W 27001Im

HVWB
GR482
ST332X2
275/830
PSU

3000 K =80 116 Im/W 27001Im

HMB
BK482
ST332T
125/830

3000 K =80 121 Im/W 1200 Im

adatok (2/2)

Full Product Name
ST332T 125/PC930 WIA
HNB BK482

Az optika tipusa

Magas fényvisszaverési fémreflektor keskeny,
10-20 fokos sugarzasi szoggel

ST332T 175/840 PSU HMB  Magas fényvisszaverddési egyutthatoju
BK482 fémreflektor kozepes, 20—40 fokos sugarzasi

szoggel
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Order
Code

59015100

59021200

59025000

59026700

59027400

59028100

59030400

Order Code
59019900

59020500

Full Korrelalt Fényhasznositas

Product szinhémérséklet Szinvisszaadasi (névleges)

Name (névleges) index (CRI) (névleges) Fényaram
PSU HNB
WH481
ST332T
128/

PW930

3000 K =290 134 Im/W 1200 Im

PSU
HMB
WH481
ST332T
275/830
PSU

3000 K =80 116 Im/W 27001Im

HWB
WH481
ST332T
27s/
PW930

3000 K =290 108 Im/W 27001Im

WIA
HMB
WH481
ST332T
27s/
PW940

4000 K =290 114 Im/W 27001Im

WIA

HMB

WH481

ST332X2 3000 K
27S/

PW930

290 116 Im/W 27001Im

DIA HWB

WH481

ST332X2 4000 K
27s/

PW940

290 123 Im/W 27001Im

PSU

HWB

WH481

ST332X2 4000 K
275/840

DIA HMB

280 121 Im/W 27001Im

GR482

Full Product Name
ST332T 20S/PC930 WIA
HMB BK482

Az optika tipusa

Magas fényvisszavertdési egyltthatéju
fémreflektor kozepes, 20—40 fokos sugarzasi
szoggel

ST332T 225/PC930 PSU
HMB FG BK482

Magas fényvisszaverédési egyltthatéju
fémreflektor kozepes, 20—40 fokos sugarzasi

szoggel

az adatok valtozhatnak



GreenSpace Evo Mini

Order Code
59023600

59024300

59031100

59032800

59033500

59034200

59018200

59022900

59029800

Full Product Name
ST332T 27S/PW930 PSU
HWB BK482

ST332T 27S/PW940 PSU
HWB BK482

ST332Y2 275/PW930 PSU
HWB WH481

ST332Y2 27S/PW940 DIA
HWB WH481

ST332Y2 275/830 PSU
HMB WH481

ST332Y2 275/840 DIA HMB
WH481

ST332T 17S/PW940 DIA
HWB FG GR482

ST332T 27S/840 PSU
HVWB GR482
ST332X2 275/830 PSU
HMB BK482

Mikodtetés és elektronika

Order Code
59016800
59017500
59019900
59020500
59023600
59024300
59031100
59032800
59033500
59034200
59018200

Full Product Name

ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482

Az optika tipusa

Magas fényvisszavertdési egyltthatéju
fémreflektor kozepes, 20—40 fokos sugarzasi
szoggel

Magas fényvisszavertdési egyltthatéju
fémreflektor kozepes, 20—40 fokos sugarzasi
szoggel

Magas fényvisszavertdési egyltthatéju
fémreflektor kbzepes, 20—40 fokos sugarzasi
szoggel

Magas fényvisszavertdési egyltthatéju
fémreflektor kozepes, 20—40 fokos sugarzasi
szoggel

Magas fényvisszavertdési egyltthatéju
fémreflektor kozepes, 20—40 fokos sugarzasi
szoggel

Magas fényvisszavertdési egyltthatéju
fémreflektor kozepes, 20—40 fokos sugarzasi
szoggel

Magas fényvisszavertdési egyltthatéju
fémreflektor kozepes, 20—40 fokos sugarzasi
szoggel

Magas fényvisszaverésu fémreflektor széles,
40-80 fokos sugarzasi szoggel

Magas fényvisszavertdési egyltthatéju
fémreflektor kozepes, 20—40 fokos sugarzasi

szoggel

Teljesitményfelvétel
1m6ew
136 W

ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481
ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481
ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481
ST332T 175/PW940 DIA HWB FG GR482

Vezérlok és fényerd-szabalyozas

Order Code
59016800
59017500
59019900
59020500
59023600
59024300

Full Product Name

ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482
ST332T 175/840 PSU HMB BK482
ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482
ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482
ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482
ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482
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222W
223 W
223 W
223 W
446 W
447 W
444 W
445 W
153 W

Szabalyozhato
Igen
Nem

Igen

Order Code
59014400

59015100

59021200

59025000

59026700

59027400

59028100

59030400

Order Code
59022900
59029800
59014400
59015100
59021200
59025000
59026700
59027400
59028100
59030400

Order Code
59031100
59032800
59033500
59034200
59018200
59022900

Full Product Name
ST332T 125/830 PSU HNB
WH481

ST332T 125/PW930 PSU
HMB WH481

ST332T 27S/830 PSU HWB
WH481

ST332T 27S/PW930 WIA
HMB WH481

ST332T 27S/PW940 WIA
HMB WH481

ST332X2 27S/PW930 DIA
HWB WH481

ST332X2 27S/PW940 PSU
HWB WH481

ST332X2 275/840 DIA HMB
GR482

Full Product Name

ST332T 275/840 PSU HVWB GR482
ST332X2 275/830 PSU HMB BK482
ST332T 125/830 PSU HNB WH481
ST332T 125/PW930 PSU HMB WH481
ST332T 275/830 PSU HWB WH481
ST332T 275/PW930 WIA HMB WH481
ST332T 275/PW940 WIA HMB WH481
ST332X2 275/PW930 DIA HWB WH481
ST332X2 275/PW940 PSU HWB WH481
ST332X2 275/840 DIA HMB GR482

Full Product Name

ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481
ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481
ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481
ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481
ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482
ST332T 275/840 PSU HVWB GR482

Az optika tipusa

Magas fényvisszaverésti fémreflektor keskeny,
10-20 fokos sugarzasi szoggel

Magas fényvisszavertdési egyitthatéju
fémreflektor kozepes, 20—40 fokos sugarzasi
szoggel

Magas fényvisszavertdési egyltthatéju
fémreflektor kbzepes, 20—40 fokos sugarzasi
szoggel

Magas fényvisszavertdési egyltthatéju
fémreflektor kozepes, 20—40 fokos sugarzasi
szoggel

Magas fényvisszavertdési egyltthatéju
fémreflektor kozepes, 20—40 fokos sugarzasi
szoggel

Magas fényvisszavertdési egyitthatéju
fémreflektor kozepes, 20—40 fokos sugarzasi
szoggel

Magas fényvisszavertdési egyltthatéju
fémreflektor kbzepes, 20—40 fokos sugarzasi
szoggel

Magas fényvisszavertdési egyitthatéju
fémreflektor kozepes, 20—40 fokos sugarzasi

szoggel

Teljesitményfelvétel
222W
444 W
10oW
9,6 W
222W
24 W
24 W
44,6 W
44,7 W
445 W

Szabalyozhato
Nem
Igen
Nem
Igen
Igen

Nem

az adatok valtozhatnak



GreenSpace Evo Mini

Order Code Full Product Name Szabalyozhato Order Code Full Product Name Szabalyozhato
59029800 ST332X2 275/830 PSU HMB BK482 Nem 59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Igen

59014400 ST332T 125/830 PSU HNB WH481 Nem 59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Igen

59015100 ST332T 125/PW930 PSU HMB WH481 Nem 59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Nem
59021200 ST332T 275/830 PSU HWB WH481 Nem 59030400 ST332X2 275/840 DIA HMB GR482 Igen
59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 lgen

Mechanika és tokozas

Order Code Full Product Name Haz szine Order Code Full Product Name Haz szine
59016800 ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482 Fekete 59022900 ST332T 275/840 PSU HVWB GR482 Szurke
59017500 ST332T 175/840 PSU HMB BK482 Fekete 59029800 ST332X2 275/830 PSU HMB BK482 Fekete
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Fekete 59014400 ST332T 125/830 PSU HNB WH481 Fehér
59020500 ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482 Fekete 59015100 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Fehér
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Fekete 59021200 ST332T 275/830 PSU HWB WH481 Fehér
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Fekete 59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Fehér
59031100 ST332Y2 275/PW930 PSU HWB WH481 Fehér 59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Fehér
59032800 ST332Y2 275/PW940 DIA HWB WH481 Fehér 59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Fehér
59033500 ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481 Fehér 59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Fehér
59034200 ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481 Fehér 59030400 ST332X2 275/840 DIA HMB GR482 Szlrke
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Szurke

Kezdeti teljesitmény (IEC-szabvanynak megfeleléen)

Order Code  Full Product Name Kezdeti szinérték Order Code  Full Product Name Kezdeti szinérték
59016800 ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2 59022900 ST332T 275/840 PSU HVWB GR482 (0.382,0.380) SDCM <3
59017500 ST332T 175/840 PSU HMB BK482 (0.382,0.380) SDCM <3 59029800 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 (0.434, 0.403) SDCM <3
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2 59014400 ST332T 125/830 PSU HNB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
59020500 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2 59015100 ST332T 125/PW930 PSU HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59023600 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2 59021200 ST332T 275/830 PSU HWB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
59024300 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 (0.374, 0.364) SDCM <2 59025000 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2 59026700 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2 59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
59033500 ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3 59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
59034200 ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481 (0.382,0.380) SDCM <3 59030400 ST332X2 275/840 DIA HMB GR482 (0.382,0.380) SDCM <3
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 (0.374, 0.364) SDCM <2

Termékadatok
Order Code Full Product Name Termékcsalad kodja Order Code Full Product Name Termékcsalad kodja
59016800 ST332T 125/PC930 WIA HNB BK482 ST332T 59022900 ST332T 275/840 PSU HVWB GR482 ST332T
59017500 ST332T 175/840 PSU HMB BK482 ST332T 59029800 ST332X2 275/830 PSU HMB BK482 ST332X2
59019900 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 ST332T 59014400 ST332T 125/830 PSU HNB WH481 ST332T
59020500 ST332T 225/PC930 PSU HMB FG BK482 ST332T 59015100 ST332T 125/PW930 PSU HMB WH481 ST332T
59023600 ST332T 275/PW930 PSU HWB BK482 ST332T 59021200 ST332T 275/830 PSU HWB WH481 ST332T
59024300 ST332T 275/PW940 PSU HWB BK482 ST332T 59025000 ST332T 275/PW930 WIA HMB WH481 ST332T
59031100 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 ST332Y2 59026700 ST332T 275/PW940 WIA HMB WH481 ST332T
59032800 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 ST332Y2 59027400 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 ST332X2
59033500 ST332Y2 275/830 PSU HMB WH481 ST332Y2 59028100 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 ST332X2
59034200 ST332Y2 275/840 DIA HMB WH481 ST332Y2 59030400 ST332X2 275/840 DIA HMB GR482 ST332X2
59018200 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 ST332T
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Polar Wide Diagrams
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